
Jegyzőkönyv

Készült:  Besenyszög  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének,  Tiszasüly   Községi 
Önkormányzat  Képviselő-testületének  és  Szászberek  Község  Önkormányzati 
Képviselő-testületének 2011. június 29-én megtartott együttes testületi üléséről. 

Mutató:

Határozat tárgya: Határozat száma: Old.

Előterjesztés  a  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú 
Művészetoktatási  Intézmény  Társulási  Megállapodásának 
módosítására

72/2011.(VI.29.)számú 
Besenyszög Képviselő-

testületi határozat
47/2011.(VI.29.)számú 
Tiszasüly Képviselő-

testületi határozat
56/2011.(VI.29.)számú 
Szászberek Képviselő-

testületi határozat

169. 

170.

171.

Előterjesztés az Eszterlánc Óvoda Társulási Megállapodásának 
módosítására 

73/2011.(VI.29.)számú 
Besenyszög Képviselő-

testületi határozat
48/2011.(VI.29.)számú 
Tiszasüly Képviselő-

testületi határozat
57/2011.(VI.29.)számú 
Szászberek Képviselő-

testületi határozat

173.

174.

174.

Előterjesztés  a  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának módosítására

74/2011.(VI.29.)számú 
Besenyszög Képviselő-

testületi határozat
49/2011.(VI.29.)számú 
Tiszasüly Képviselő-

testületi határozat
58/2011.(VI.29.)számú 
Szászberek Képviselő-

testületi határozat  

177.

179.

181.

Előterjesztés  az  Eszterlánc Óvoda  Alapító  Okiratának 
módosítására

75/2011.(VI.29.)számú 
Besenyszög Képviselő-

testületi határozat
50/2011.(VI.29.)számú 
Tiszasüly Képviselő-

testületi határozat
59/2011.(VI.29.)számú 
Szászberek Képviselő-

testületi határozat   

184.

185.

186.
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J  egyzőkönyv  

Készült:        Besenyszög Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
   2011. június 29-én megtartott  együttes testületi üléséről 

Jelen vannak: Besenyszög Községi Önkormányzat képviselői:
Dr.Elbakour Afif , Farkas Géza, Kiss Ernőné, Palyafári János képviselők

Besenyszög község polgármestere:   Balogh Zoltán    

Távolmaradását bejelentette: Csapó Pálné, Lovász Imre, Dr.Elbakour Afif 
képviselők

 
  Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Munkácsi György Jegyző
Lovász Imréné Pénzügyi Csoport Vezető 
Pomázi Károlyné Pénzügyi Vezető főtanácsos 

Tiszasüly Községi Önkormányzat képviselői:
Demjén Imre, Fejes László, Tibádné Nagy Zsuzsanna, Vargáné Kalmár Éva 
képviselők

Tiszasüly  község polgármestere:    Pollák Tibor   

Távolmaradását bejelentette: Fekete József, Szetiványi András képviselő
    Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:

Tóth Ildikó  Jegyző

Szászberek Községi Önkormányzat képviselői  :  
Dr.Gácsi  János,  Gyáfrás  László,  Lajkó József,  Pető Miklós,  Szabó József, 
Fábián Attila képviselők

Szászberek község polgármestere: Alapi József

Távolmaradását bejelentette:  -

    Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:
Ragály Erika  Jegyző
 

Jegyzőkönyvvezető: Dományné Tauber Mónika 

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere köszönti az együttes képviselő-testületi 
ülésen  megjelenteket,  Besenyszög,  Tiszasüly  és  Szászberek  község  önkormányzatainak 
képviselőit, Pollák Tibor és Alapi József polgármester urakat, valamint  Tóth Ildikó, Ragály 
Erika és Munkácsi György jegyzőket, az önkormányzat dolgozóit. 
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Megállapítja,  hogy Besenyszög  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  részéről  az 
együttes testületi ülésen 4 fő képviselő megjelent, 3 fő képviselő bejelentette távolmaradását, 
így a képviselő-testület határozatképes.
Felkéri Pollák Tibor polgármester urat, hogy állapítsa meg Tiszasüly Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének határozatképességét.

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere:

Köszönti az együttes képviselő-testületi  ülésen megjelenteket,  megállapítja, hogy Tiszasüly 
Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  részéről  az  együttes  testületi  ülésen  5  fő 
képviselő  megjelent,  2  fő  képviselő  bejelentette  távolmaradását,  így  a  képviselő-testület 
határozatképes.

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere felkéri Alapi József polgármestert  Pollák 
polgármester  urat,  hogy  állapítsa  meg  Szászberek   Községi  Önkormányzat  Képviselő-
testületének határozatképességét.

Alapi József  Szászberek  község polgármestere:

Köszönti az együttes képviselő-testületi ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy Szászberek 
Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  részéről  az  együttes  testületi  ülésen  7  fő 
képviselő megjelent, így a képviselő-testület határozatképes.

Balogh  Zoltán  Besenyszög  község  polgármestere  javasolja,  hogy a  képviselő-testületek  a 
meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják.

Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község 
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  és  Szászberek   Község  Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  2011.  június  29.  napján  16.00  órakor  megtartott  együttes  képviselő-
testületi ülésén az alábbi napirendeket tárgyalta:

1. napirendi pontként: Előterjesztés a Chiovini Ferenc Általános Iskola, 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Társulási 
Megállapodásának módosítására 
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, 
Pollák Tibor polgármester 

      2. napirendi pontként:   Előterjesztés az Eszterlánc Óvoda Társulási 
Megállapodásának módosítására 
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József 
polgármester, Pollák Tibor polgármester 

3. napirendi pontként: Előterjesztés a Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú  
Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratának 
módosítására
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József 
polgármester, Pollák Tibor polgármester   

4. napirendi pontként: Előterjesztés az Eszterlánc Óvoda Alapító Okiratának 
módosítására
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, 
Pollák Tibor polgármester
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Az együttes képviselő-testületi ülés napirendjére tett javaslatot mindhárom képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadta.

I. Napirendi pont tárgyalása:
Előterjesztés a Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
Társulási Megállapodásának módosítására 
Előadók: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, Pollák Tibor polgármester 
(írásban mellékelve) 

 Balogh Zoltán Besenyszög  község polgármestere:

A közös fenntartású intézmény Társulási  Megállapodás  módosításának tervezete  elkészült, 
mely mindhárom önkormányzat képviselő-testülete részére előterjesztésre került.
Megkérem   Munkácsi  György  Besenyszög  község  jegyzőjét  a  napirendi  pont  szóbeli 
kiegészítésére.

Munkácsi György Besenyszög község jegyzője:

Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 
A  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Társulási 
Megállapodás  módosítása  korábban  Tiszasüly  község  jegyzőjével  és  Szászberek  község 
jegyzőjével is egyeztetésre került. Ismertetem a módosító javaslatokat.

I/1.:  A  társulás  neve:  Besenyszög-Tiszasüly-Szászberek  Közoktatási  Intézményfenntartó 
Társulás
I/3.:  A társulás tagjainak neve és székhelye: kiegészül - Szászberek Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete, 5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197. 
I/4.:  A  társulás  fenntartó  és  felügyeleti  szerve:   kiegészül  -  Szászberek  települési 
önkormányzat közigazgatási területével
II/A  társulás  célja:  kiegészül  –  „Szászberek  települési  önkormányzatai”  szövegrésszel, 
valamint „három települési  önkormányzat”,  „három intézményegység” és „három település 
közoktatási intézményeit” szövegrészekkel.
III/2.: Hivatalos megnevezés: Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény
Rövid elnevezése: Chiovini Ferenc Általános Iskola
III/4.: Intézményegységek: 

a.) Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
5061 Tiszasüly, Móra Ferenc u. 26. 

b.)  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
      5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 7.
c.) Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
      5053 Szászberek, Kossuth L. u. 196.

III./5.:  c.)  „a  társult  önkormányzatok  Képviselő-testületei  előzetes  véleményének 
kikérésével”, „és Szászberek Község polgármestere”  szövegrészekkel  változik
III/5.: d.) „A társuláshoz 2011. augusztus 01-jén csatlakozott Szászbereki intézményegység 

dolgozói munkajogi jogutódlással kerülnek a közösen fenntartott  oktatási intézményhez. 
Az  intézményegységek  vezetői  kinevezéséhez,  megbízásához  az  adott  önkormányzat 
polgármesterének véleményét ki kell kérni.” szövegrésszel egészül ki.
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IV/2.:  A  társuláshoz  való  csatlakozás  rendje:  Bármely  önkormányzat  csatlakozhat  a 
társuláshoz. A csatlakozási szándékát minden év  május 30-ig köteles jelezni. Csatlakozni a 
következő tanévkezdés előtt augusztus  1-ig lehet. – időpontok változtatása történt 
IV/4.: A társulásból való kilépés rendje: 
A társulási  megállapodást  felmondani a  „naptári  év” utolsó napjával lehet de  a társulást 
felmondani  szándékozó  képviselőtestület  a  felmondásról  szóló  képviselőtestületi  döntést- 
legalább 3 hónappal korábban meg kell  hogy hozza, és ezt   a társulás tagjával ugyanezen 
időben közölni kell. – kilépésre vonatkozóan a társulási törvény jogszabályi előírása szerint 
került módosításra
IV/8.: A társulás által fenntartott intézmény jellemzői: 
Tiszasüly  javaslata,  az  Ámr.  szerinti  meghatározás:  „önállóan  működő”, 
maradványérdekeltségű  költségvetési  szerv.  Ugyanezen  pontban:  A  gazdálkodás 
dokumentumait (költségvetés, féléves beszámoló, zárszámadás) a társult Képviselő-testületek 
soros üléseiken hagyják jóvá. - A társult Képviselő-testületek döntési joga ne sérüljön.
V/1.:  a.)  Az  egyes  intézményegységek  által  használt  ingatlanok  tulajdonjoga  a  tag 
önkormányzat tulajdonában marad, a településeken  már meglévő ingóságok az önkormányzat 
tulajdonában, az intézményegységek  használatában maradnak. Ezen ingóságok és ingatlanok 
beruházási  és  felújítási  kötelezettségéről  a  tulajdonos  önkormányzat  saját  forrásai  terhére 
gondoskodik. – Vagyoni viszonyok szabályozása került pontosításra az önkormányzat és az 
intézményegységek vonatkozásában.
V/2.:  a.)  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  „mint  gesztor”  – 
normatív támogatást Besenyszög Község Önkormányzata igényli, mint gesztor.
V/2.:  c.)  Tiszasüly  és  Szászberek  községek  vállalják,  hogy  Besenyszög  Község 
Önkormányzata, mint gesztor részére az átvett többletfeladatok fedezetére havonta támogatást 
biztosít, saját költségvetéséből. 

d.) A  b)  és  c)  pontokban  rögzített  pénzeszközök  átadásának  és  átvételének  részletes 
szabályait a települések polgármesterei külön írásbeli megállapodásban rögzítik, mely 
megállapodást  a társult  önkormányzatok Képviselő-testületeinek el  kell  fogadnia.  – 
Szászberek község javaslata

V/3.)  Tiszasüly  község  két  pontban  javasolja  a  közösen  fenntartott  intézmény 
gazdálkodására vonatkozó módosítást, amely a d.) és e.) pontok : 

c.) Az  adott  intézményegységet  érintő  költségvetésének  elfogadásához, 
módosításához,  valamint  a  költségvetése  végrehajtásáról  szóló  beszámoló 
elfogadásához  a  tulajdonos  önkormányzat  Képviselő-testülete   egyetértése 
szükséges.

d.)  A  közös  intézményben  végrehajtásra  kerülő  létszámleépítéssel  összefüggő 
költségek  megelőlegezése  annak  a  települési  önkormányzatnak  a  kötelessége, 
amely  a  létszámleépítéssel  érintett  közalkalmazott  jogelőd  intézményének 
fenntartója  volt.  A  létszámleépítés  költségeinek  visszatérítésére  vonatkozó 
eredményes pályázat esetén a visszatérített költségek a megelőlegezőt illetik meg. 

e.) Az  igazgató  személyi  juttatásait  egyenlő  arányban  Besenyszög,  Tiszasüly  és 
Szászberek fizeti a normatív állami támogatásból.  

f.) Közösen  fenntartott  intézmény  által  elkészített  szakmai  fejlesztési  pályázatok 
benyújtásához,  tekintettel  az  önerő  biztosítására,  az  érintett  önkormányzat 
Képviselő-testületének jóváhagyása szükséges. 

V/4.: „intézmény intézményegysége” szövegrész változik
V/5.  Az  elszámolás  és  beszámolás  rendjében,  a  társult  települési  önkormányzatok 
polgármesterei  –  legkésőbb  január  31.-ig  –  beszámolnak  a  Képviselő-testületeknek  az 
intézményi  társulás  tevékenységéről,  pénzügyi  helyzetéről,  a  költségvetési  támogatás 
felhasználásáról, a társulási cél megvalósulásáról. 
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Meghatározásra  került  a  pontos  dátum  a  Pénzügyi  Csoport  beszámolója  elkészítésére. 
Valamint tájékoztatom a Képviselő-testület  tagjait, hogy településenként külön történik az 
elszámolás,  számlakezelés és kimutatás.
 

Pollák Tibor Tiszasüly község polgármestere:

Szünetet  kér   Tiszasüly Község Önkormányzat   Képviselő-testület  tagjaival  történő külön 
egyeztetés megtételére.

▪ 10 perc szünet

Alapi József Szászberek  község polgármestere:

A Társulási Megállapodásban a társulás által fenntartott intézmény maradványérdekeltségű. 
Mit jelent pontosan? 

Lovász Imréné Besenyszög Község Önkormányzat Pénzügyi Csoportvezető: 
 
Az intézményi költségvetést nem a bevételi profil jellemzi, tehát nem nyereségérdekeltségű. 

Alapi József Szászberek  község polgármestere:

A közösen fenntartott  intézmény esetén Besenyszög Község Önkormányzata,  mint  gesztor 
részére  az  átvett  többletfeladatok  fedezetére  havonta  támogatást  biztosít,  saját 
költségvetéséből. Hozzávetőleg mekkora összegről beszélünk? 

 Munkácsi György Besenyszög község jegyzője:

A  költség-hozzájárulás  mértéke  és  pontos  számadatai  külön  megállapodásban  kerül 
rögzítésre.  Szerződésben  kerül  rögzítésre  továbbá,  olyan  lehetőség  amikor  a  társult 
önkormányzat  anyagi  helyzetét  tekintve  rapszodikus  1-1  hónap,  fizetési  teljesítése  nem 
történik  időben. Ekkor az adott  település képviseletében dönt a „jogosult” személy,  mely 
számlák kerüljenek kiegyenlítésre. 

Pollák Tibor Tiszasüly   község polgármestere:

A  tagönkormányzat  költségvetésében  biztosított  hozzájárulás  arányos  megosztását  kérjük. 
Nyári  időszakban  kevesebb  az  intézményi  kiadás,  így  ezen  időszakban  csökkentett 
hozzájárulást fizessenek a tagönkormányzatok.
A tagintézmény fűtése esetén változást tervez Tiszasüly. 

Farkas Géza képviselő Besenyszög Képviselő-testület :

Nem  gondolom,  hogy  helyes  a  tagintézmények  esetén  nyári  és  téli  időszaki  megbontást 
alkalmazni.  Nem  lesz  könnyebb  a  téli  időszakot  majd  emelt  összegű  hozzájárulással 
megfizetnie Tiszasülynek, hiszen ugyan úgy rendezni kell az év végén. 

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere:
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A  gazdálkodásra  vonatkozó  külön  megállapodásban  rögzíteni  szeretném  az  eltérő 
hozzájárulás fizetését.

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere:

További  egyeztető  megbeszélések  szükségesek  a  közösen  fenntartott  intézmények 
gazdálkodásáról.

Ragály Erika Szászberek község jegyzője: 

Személyi kérdésben, az intézményegységek dolgozói vonatkozásában adott intézményegység 
vezetője véleményének kikérésével,  illetőleg az intézményegységek vezetői kinevezéséhez, 
megbízásához az adott  önkormányzat  polgármesterének véleményének kikérésével hozható 
döntés. Ezen esetekben a véleményezési jog, egyetértési jogot jelezzen.

Tóth  Ildikó Tiszasüly  község jegyzője: 

Tiszasüly  község  részéről  megjegyezni  kívánom,  hogy  a  meghívó  és  az  abban  szereplő 
napirendek előterjesztése Tiszasüly Községi Önkormányzat Képviselő-testülete részére későn 
kerültek  kiküldésre,  így  a  sérültek  a  Képviselő-testület  ülésének  összehívására  vonatkozó 
szabályok. A Képviselő-testület azonban meghozza döntését a napirenddel kapcsolatban. 

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere: 

Kéri  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Társulási  Megállapodás 
módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Besenyszög 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett  a  következő 
határozatot hozza:

72/2011.(VI.29.) számú Besenyszög Képviselő-testületi határozat 

A  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  
Társulási Megállapodásának módosításáról 

Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  fenntartására 
vonatkozó  Társulási  Megállapodásának  módosítását  megtárgyalta  és  azt  a 
határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Besenyszög Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Balogh 
Zoltán polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
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      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok
5.) Pénzügyi csoport H. 

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere: 

Kéri Tiszasüly Község Önkormányzatának Képviselő-testületét, a Chiovini Ferenc Általános 
Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Társulási  Megállapodás  módosítására  tett 
javaslat elfogadására. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatban más kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  így Tiszasüly 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

47/2011.(VI.29.) számú Tiszasüly Képviselő-testületi határozat 

A  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  
Társulási Megállapodásának módosításáról 

Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  fenntartására 
vonatkozó  Társulási  Megállapodásának  módosítását  megtárgyalta  és  azt  a 
határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Tiszasüly  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Pollák 
Tibor  polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

 
A határozatról értesülnek: 

1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok
5.) Pénzügyi csoport H. 

Alapi József Szászberek  község polgármestere: 

Felkéri  Szászberek  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Társulási  Megállapodás 
módosítására tett javaslat elfogadására. 
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A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Szászberek 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett  a  következő 
határozatot hozza:

56/2011.(VI.29.) számú Szászberek  Képviselő-testületi határozat 

A  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  
Társulási Megállapodásának módosításáról 

Szászberek  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  fenntartására 
vonatkozó  Társulási  Megállapodásának  módosítását  megtárgyalta  és  azt  a 
határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Szászberek  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Alapi 
József polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok
5.) Pénzügyi csoport H. 

II. Napirendi pont tárgyalása:
Előterjesztés az Eszterlánc Óvoda Társulási Megállapodásának módosítására 
Előadók: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, Pollák Tibor polgármester 
(írásban mellékelve) 

Balogh Zoltán Besenyszög  község polgármestere:

A  közös  fenntartású  óvoda  intézmény  Társulási  Megállapodás  módosításának  tervezetét 
szintén megkapta mindhárom tagönkormányzat képviselő-testülete.
Megkérem  Munkácsi György jegyzőt a napirendi pont szóbeli kiegészítésére.

Munkácsi György Besenyszög község jegyzője: 

Az  Eszterlánc  Óvoda  Társulási  Megállapodás  módosításokra  tett  javaslatok  ugyanazon 
pontban kerültek módosításra mint az iskola társulás esetén. Szászberek községnél az óvoda 
nem  különálló  intézmény,  jelenleg   Általános  Iskola  és  Napköziotthonos  Óvoda 
intézményként működik. 
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Ismertetem a módosító javaslatokat: 
I/1.:  A  társulás  neve:  Besenyszög-Tiszasüly-Szászberek  Közoktatási  Intézményfenntartó 
Társulás
I/3.:  A társulás tagjainak neve és székhelye: kiegészül - Szászberek Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete, 5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197. 
I/4.:  A  társulás  fenntartó  és  felügyeleti  szerve:   kiegészül  -  Szászberek  települési 
önkormányzat közigazgatási területével
II/A  társulás  célja:  kiegészül  –  „Szászberek  települési  önkormányzatai”  szövegrésszel, 
valamint „három települési  önkormányzat”,  „három intézményegység” és „három település 
közoktatási intézményeit” szövegrészekkel.
III/2.: Hivatalos megnevezés: Eszterlánc Óvoda 
Rövid elnevezése: Eszterlánc Óvoda 
III/3.: Az intézmény óvodai nevelési feladatot ellátó közoktatás intézmény. – eltérő az iskola 
Társulási Megállapodás szövegezésétől ebben a pontban. 
III/4.: Intézményegységek: 

b.) Eszterlánc Óvoda 
5061 Tiszasüly, Móra Ferenc u. 26. 

b.)  Eszterlánc Óvoda 
       5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 4.
c.) Eszterlánc Óvoda 
      5053 Szászberek, Korvin Ottó u. 80. 

III./5.:  c.)  „a  társult  önkormányzatok  Képviselő-testületei  előzetes  véleményének 
kikérésével”, „és Szászberek Község polgármestere”  szövegrészekkel  változik
III/5.: d.) „A társuláshoz 2011. augusztus 01-jén csatlakozott Szászbereki intézményegység 

dolgozói munkajogi jogutódlással kerülnek a közösen fenntartott  oktatási intézményhez. 
Az  intézményegységek  vezetői  kinevezéséhez,  megbízásához  az  adott  önkormányzat 
polgármesterének véleményét ki kell kérni.” szövegrésszel egészül ki.

IV/2.:  A  társuláshoz  való  csatlakozás  rendje:  Bármely  önkormányzat  csatlakozhat  a 
társuláshoz. A csatlakozási szándékát minden év  május 30-ig köteles jelezni. Csatlakozni a 
következő tanévkezdés előtt augusztus  1-ig lehet. – időpontok változtatása történt 
IV/4.: A társulásból való kilépés rendje: 
A társulási  megállapodást  felmondani a  „naptári  év” utolsó napjával lehet de  a társulást 
felmondani  szándékozó  képviselőtestület  a  felmondásról  szóló  képviselőtestületi  döntést- 
legalább 3 hónappal korábban meg kell  hogy hozza, és ezt   a társulás tagjával ugyanezen 
időben közölni kell. – kilépésre vonatkozóan a társulási törvény jogszabályi előírása szerint 
került módosításra
IV/8.: A társulás által fenntartott intézmény jellemzői: 
Tiszasüly  javaslata,  az  Ámr.  szerinti  meghatározás:  „önállóan  működő”, 
maradványérdekeltségű  költségvetési  szerv.  Ugyanezen  pontban:  A  gazdálkodás 
dokumentumait (költségvetés, féléves beszámoló, zárszámadás) a társult Képviselő-testületek 
soros üléseiken hagyják jóvá. - A társult Képviselő-testületek döntési joga ne sérüljön.
V/1.:  a.)  Az  egyes  intézményegységek  által  használt  ingatlanok  tulajdonjoga  a  tag 
önkormányzat tulajdonában marad, a településeken  már meglévő ingóságok az önkormányzat 
tulajdonában, az intézményegységek  használatában maradnak. Ezen ingóságok és ingatlanok 
beruházási  és  felújítási  kötelezettségéről  a  tulajdonos  önkormányzat  saját  forrásai  terhére 
gondoskodik. – Vagyoni viszonyok szabályozása került pontosításra az önkormányzat és az 
intézményegységek vonatkozásában.
V/2.:  a.)  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  „mint  gesztor”  – 
normatív támogatást Besenyszög Község Önkormányzata igényli, mint gesztor.
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V/2.:  c.)  Tiszasüly  és  Szászberek  községek  vállalják,  hogy  Besenyszög  Község 
Önkormányzata, mint gesztor részére az átvett többletfeladatok fedezetére havonta támogatást 
biztosít, saját költségvetéséből. 
V/2.:  d.)  A b) és c) pontokban rögzített  pénzeszközök átadásának és átvételének részletes 
szabályait  a  települések  polgármesterei  külön  írásbeli  megállapodásban  rögzítik,  mely 
megállapodást a társult önkormányzatok Képviselő-testületeinek el kell fogadnia. 

V/3.)  Tiszasüly  község  két  pontban  javasolja  a  közösen  fenntartott  intézmény 
gazdálkodására vonatkozó módosítást, amely a d.) és e.) pontok : 

c.) Az  adott  intézményegységet  érintő  költségvetésének  elfogadásához, 
módosításához,  valamint  a  költségvetése  végrehajtásáról  szóló  beszámoló 
elfogadásához  a  tulajdonos  önkormányzat  Képviselő-testülete   egyetértése 
szükséges.

d.)  A  közös  intézményben  végrehajtásra  kerülő  létszámleépítéssel  összefüggő 
költségek  megelőlegezése  annak  a  települési  önkormányzatnak  a  kötelessége, 
amely  a  létszámleépítéssel  érintett  közalkalmazott  jogelőd  intézményének 
fenntartója  volt.  A  létszámleépítés  költségeinek  visszatérítésére  vonatkozó 
eredményes pályázat esetén a visszatérített költségek a megelőlegezőt illetik meg. 

e.) Az  igazgató  személyi  juttatásait  egyenlő  arányban  Besenyszög,  Tiszasüly  és 
Szászberek fizeti a normatív állami támogatásból.  

f.) Közösen  fenntartott  intézmény  által  elkészített  szakmai  fejlesztési  pályázatok 
benyújtásához,  tekintettel  az  önerő  biztosítására,  az  érintett  önkormányzat 
Képviselő-testületének jóváhagyása szükséges. 

V/4.: „intézmény intézményegysége” szövegrész változik
V/5.  Az  elszámolás  és  beszámolás  rendjében,  a  társult  települési  önkormányzatok 
polgármesterei  –  legkésőbb  január  31.-ig  –  beszámolnak  a  Képviselő-testületeknek  az 
intézményi  társulás  tevékenységéről,  pénzügyi  helyzetéről,  a  költségvetési  támogatás 
felhasználásáról, a társulási cél megvalósulásáról. 

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere: 

Kéri  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  az  Eszterlánc  Óvoda 
Társulási Megállapodás módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Besenyszög 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

73/2011.(VI.29.) számú Besenyszög Képviselő-testületi határozat 

 Az  Eszterlánc Óvoda  Társulási Megállapodásának módosításáról 

Besenyszög Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  az Eszterlánc Óvoda 
fenntartására vonatkozó Társulási Megállapodásának módosítását megtárgyalta 
és azt a határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Besenyszög Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Balogh 
Zoltán polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

A határozatról értesülnek: 

173



174

1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
5.)  Pénzügyi csoport H. 

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere: 

Kéri  Tiszasüly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  az  Eszterlánc  Óvoda 
Társulási Megállapodás módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatban más kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  így Tiszasüly 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

48/2011.(VI.29.) számú Tiszasüly Képviselő-testületi határozat 

 Az  Eszterlánc Óvoda  Társulási Megállapodásának módosításáról 

Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Eszterlánc  Óvoda 
fenntartására vonatkozó Társulási Megállapodásának módosítását megtárgyalta 
és azt a határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Tiszasüly  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Pollák 
Tibor  polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
5.)  Pénzügyi csoport H. 

Alapi József Szászberek  község polgármestere: 

Felkéri  Szászberek  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  az  Eszterlánc  Óvoda 
Társulási Megállapodás módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Szászberek 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:
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57/2011.(VI.29.) számú Szászberek Képviselő-testületi határozat 

 Az  Eszterlánc Óvoda  Társulási Megállapodásának módosításáról 

Szászberek Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az Eszterlánc  Óvoda 
fenntartására vonatkozó Társulási Megállapodásának módosítását megtárgyalta 
és azt a határozat mellékleteként  jóváhagyja.

Szászberek  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Alapi 
József polgármestert  a Társulási Megállapodás aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H. 
4.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
5.)  Pénzügyi csoport H. 

III. Napirendi pont tárgyalása:
Előterjesztés a Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú  Művészetoktatási Intézmény 
Alapító Okiratának módosítására
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, Pollák Tibor polgármester   
(írásban mellékelve)

Balogh Zoltán  Besenyszög község polgármestere: 

A Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okirata 
módosítása előterjesztésre került.
Megkérem  Munkácsi György jegyzőt a napirendi pont szóbeli kiegészítésére.

Munkácsi György Besenyszög község jegyzője: 

A Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okirata 
módosító javaslatait ismertetem:

1.)       A költségvetési szerv :
Neve:  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Rövidített neve: Chiovini Ferenc Általános Iskola 

2.)       Telephelye:  5053  Szászberek, Kossuth L. u. 196.
4.) Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
7.) Az intézmény típusa a közoktatásról szóló törvény 20. §-a alapján:

Általános iskola, alapfokú művészetoktatási intézmény 
8.) Működési köre: 
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Besenyszög község,  Tiszasüly község és Szászberek község  közigazgatási területe.
9.) Az intézmény szakfeladatai 2010. január 01-től: 

8520221 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése oktatása
- autista

10.) Az intézmény alapítói jogokkal felruházott fenntartója, irányító szerve és 
székhelye:

Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.

12.) Az iskolai évfolyamok száma, maximált osztálylétszám: 
a.) - 6 évfolyamos alapfokú művészetoktatási intézmény 

b.) Az iskolai évfolyamok száma, osztálylétszám esetén az 1993. évi LXXIX. törvény 
szerinti  21  fő  osztálylétszámmal,  a  korábbi  adatokban  intézményenként  szerepelt. 
Jelenleg Szászberek adatait csatoltuk, így maximált gyermeklétszám 728 fő. 

13.) Az intézmény irányítása, vezetése: 
1.)  Az  intézményt  a  Társulási  Megállapodásban  rögzített  Besenyszög  Község  
Önkormányzat   Képviselő-testülete  által  megbízott  magasabb  vezető  állású  
intézményegység  vezető  vezeti.  Munkáját  1  igazgatóhelyettes,  valamint  igazgató-
helyettesként 2 intézményegység-vezető segíti

14.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
-  59/1 hrsz-ú                  Szászberek, Kossuth L. u. 196. szám     Általános Iskola

17.) Megszűnése: 
Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete és Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogszabályban 
meghatározott  esetekben  jogosult  megszűntetni.  A megszűntetésről  megszűntető  okiratban 
kell dönteni. 

Kiss Ernőné képviselő Besenyszög Község Önkormányzat: 

Az iskolai  évfolyamok száma, osztálylétszám esetén az 1993. évi LXXIX. törvény szerint 
maradjon hivatkozásul,  és mivel kötelező elem a maximált  létszám -  728 fő intézménybe 
felvehető gyermeklétszám - kerüljön az okiratba. 

● Dr.Elbakour Afif  képviselő Besenyszög Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
tagja megérkezett, jelen van : 5 fő

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere: 

Kéri  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  a  Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítására  tett 
javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Besenyszög 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:
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74/2011.(VI.29.) számú Besenyszög Képviselő-testületi határozat 

A Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító  
Okirata módosításáról 

Besenyszög Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Chiovini Ferenc Általános Iskola, 
Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítását  megtárgyalta  és  azt 
elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Rövidített neve: Chiovini Ferenc Általános Iskola 

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Kossuth L. u. 196.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
7.) Az intézmény típusa a közoktatásról szóló törvény 20. §-a alapján:

Általános iskola, alapfokú művészetoktatási intézmény 
A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 9.) pont kiegészül - Az intézmény szakfeladatai 2010. január 01-től : 

 8520221 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)
- autista 

A korábbi 10.) pont helyébe a következő 10.) pont kerül: 
10.) Az intézmény alapítói jogokkal felruházott fenntartója, irányító szerve és székhelye:
Besenyszög Községi Önkormányzat
5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.

Tiszasüly Község Önkormányzat 
5061 Tiszasüly, Kíséri út 21.

Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.

A korábbi 12.) pont helyébe a következő 12.) pont kerül: 
12.) Az iskolai évfolyamok száma, maximált osztálylétszám: 

a.) - 8 évfolyamos általános iskola 
     - 6 évfolyamos alapfokú művészetoktatási intézmény 
b.)  Az osztályok  létszáma a  közoktatásról  szóló  1993.  évi  LXXIX.  tv.  3.  számú  
mellékeltének megfelelően.  Az intézménybe felvehető gyermek száma: 728 fő

A korábbi 13.) pont helyébe a következő 13.) pont kerül: 
13.) Az intézmény irányítása, vezetése: 

1.)  Az  intézményt  a  Társulási  Megállapodásban  rögzített  Besenyszög  Község  
Önkormányzat   Képviselő-testülete  által  megbízott  magasabb  vezető  állású  
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intézményegység  vezető  vezeti.  Munkáját  1  igazgatóhelyettes,  valamint  igazgató-
helyettesként 2 intézményegység-vezető segíti
2.) Az intézmény képviseletére az igazgató jogosult. Képviseleti jogát az intézmény 
Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározottak szerint átruházhatja.

A korábbi 14.) pont helyébe a következő 14.) pont kerül: 
14.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

(1) Az Intézmény vagyona a következőkből áll:
a)  A fenntartó önkormányzatok által, az intézmény használatába adott önkormányzati 
tulajdont képező törzsvagyon körébe tartozó alábbi ingatlanok használati joga:
- 1382 hrsz.-ú Besenyszög, Vasvári P. u. 7 szám Iskola
- 1387 hrsz.-ú  Besenyszög, Vasvári P. u. 5 szám Művészeti Alapiskola  
-   253 hrsz.-ú Tiszasüly, Móra F. u. 26. szám Iskola
-   478 hrsz-ú Besenyszög, Jászladányi út 18. szám    Múzeumpedagógiai Tagint
-  59/1 hrsz-ú                  Szászberek, Kossuth L. u. 196. szám     Általános Iskola
b) Az intézmény eszközei, készletei, egyéb ingóságai leltár szerint kimutatott érték alapján.

(2)  Az intézmény a rendelkezésére álló és használatába adott vagyontárgyakat 
feladatai ellátásához szabadon használhatja,  azokkal az Önkormányzatok a mindenkor 
hatályos vagyonrendeletében foglaltak szerint rendelkezik.
A korábbi 17.) pont helyébe a következő 17.) pont kerül: 
17.) Megszűnése: 
Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete és Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogszabályban 
meghatározott  esetekben  jogosult  megszűntetni.  A megszűntetésről  megszüntető  okiratban 
kell dönteni. 

Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Balogh  Zoltán 
polgármestert   a  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú Művészetoktatási  Intézmény 
Alapító Okirata  aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény
5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 7.
5061 Tiszasüly Móra F. u. 26.
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 196. 

5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere: 
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Kéri Tiszasüly Község Önkormányzatának Képviselő-testületét, a Chiovini Ferenc Általános 
Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítására  tett  javaslat 
elfogadására. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatban más kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  így Tiszasüly 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

49/2011.(VI.29.) számú Tiszasüly Képviselő-testületi határozat 

A Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító  
Okirata módosításáról 

Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola, 
Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítását  megtárgyalta  és  azt 
elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Rövidített neve: Chiovini Ferenc Általános Iskola 

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Kossuth L. u. 196.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
7.) Az intézmény típusa a közoktatásról szóló törvény 20. §-a alapján:

Általános iskola, alapfokú művészetoktatási intézmény 
A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 9.) pont kiegészül - Az intézmény szakfeladatai 2010. január 01-től : 

 8520221 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)
- autista 

A korábbi 10.) pont helyébe a következő 10.) pont kerül: 
10.) Az intézmény alapítói jogokkal felruházott fenntartója, irányító szerve és székhelye:
Besenyszög Községi Önkormányzat
5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.

Tiszasüly Község Önkormányzat 
5061 Tiszasüly, Kíséri út 21.

Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.

A korábbi 12.) pont helyébe a következő 12.) pont kerül: 
12.) Az iskolai évfolyamok száma, maximált osztálylétszám: 

a.) - 8 évfolyamos általános iskola 
     - 6 évfolyamos alapfokú művészetoktatási intézmény 
b.)  Az osztályok  létszáma a  közoktatásról  szóló  1993.  évi  LXXIX.  tv.  3.  számú  
mellékeltének megfelelően.  Az intézménybe felvehető gyermek száma: 728 fő
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A korábbi 13.) pont helyébe a következő 13.) pont kerül: 
13.) Az intézmény irányítása, vezetése: 

1.)  Az  intézményt  a  Társulási  Megállapodásban  rögzített  Besenyszög  Község  
Önkormányzat   Képviselő-testülete  által  megbízott  magasabb  vezető  állású  
intézményegység  vezető  vezeti.  Munkáját  1  igazgatóhelyettes,  valamint  igazgató-
helyettesként 2 intézményegység-vezető segíti
2.) Az intézmény képviseletére az igazgató jogosult. Képviseleti jogát az intézmény 
Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározottak szerint átruházhatja.

A korábbi 14.) pont helyébe a következő 14.) pont kerül: 
14.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

(1) Az Intézmény vagyona a következőkből áll:
a)  A fenntartó önkormányzatok által, az intézmény használatába adott önkormányzati 
tulajdont képező törzsvagyon körébe tartozó alábbi ingatlanok használati joga:
- 1382 hrsz.-ú Besenyszög, Vasvári P. u. 7 szám Iskola
- 1387 hrsz.-ú  Besenyszög, Vasvári P. u. 5 szám Művészeti Alapiskola  
-   253 hrsz.-ú Tiszasüly, Móra F. u. 26. szám Iskola
-   478 hrsz-ú Besenyszög, Jászladányi út 18. szám    Múzeumpedagógiai Tagint
-  59/1 hrsz-ú                  Szászberek, Kossuth L. u. 196. szám     Általános Iskola
b) Az intézmény eszközei, készletei, egyéb ingóságai leltár szerint kimutatott érték alapján.

(2)  Az intézmény a rendelkezésére álló és használatába adott vagyontárgyakat 
feladatai ellátásához szabadon használhatja,  azokkal az Önkormányzatok a mindenkor 
hatályos vagyonrendeletében foglaltak szerint rendelkezik.
A korábbi 17.) pont helyébe a következő 17.) pont kerül: 
17.) Megszűnése: 
Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete és Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogszabályban 
meghatározott  esetekben  jogosult  megszűntetni.  A megszűntetésről  megszüntető  okiratban 
kell dönteni. 

Tiszasüly  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Pollák  Tibor 
polgármestert   a  Chiovini  Ferenc  Általános  Iskola,  Alapfokú Művészetoktatási  Intézmény 
Alapító Okirata aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény
5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 7.
5061 Tiszasüly Móra F. u. 26.
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 196. 

5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 
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Alapi József Szászberek  község polgármestere: 

Felkéri  Szászberek  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  a   Chiovini  Ferenc 
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítására  tett 
javaslat elfogadására. 

Dr. Gácsi János képviselő Szászberek Község Önkormányzata: 

Alapító Okirat 8.) pontja szerint, más településen élő gyermekeket csak a fenntartó előzetes 
engedélyével fogadhat az iskola. Mennyire érinti ez a szászberki iskolát? 

 Kiss Ernőné  képviselő  Besenyszög Község Önkormányzata: 

A költségvetés miatt nem célszerű új osztályt indítani, megfelelő a tartalom az intézményi 
alapító okiratban. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Szászberek 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

58/2011.(VI.29.) számú Szászberek  Képviselő-testületi határozat 

A Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító  
Okirata módosításáról 

Szászberek Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Chiovini Ferenc Általános Iskola, 
Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okirata  módosítását  megtárgyalta  és  azt 
elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Rövidített neve: Chiovini Ferenc Általános Iskola 

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Kossuth L. u. 196.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
7.) Az intézmény típusa a közoktatásról szóló törvény 20. §-a alapján:

Általános iskola, alapfokú művészetoktatási intézmény 
A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 9.) pont kiegészül - Az intézmény szakfeladatai 2010. január 01-től : 

 8520221 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)
- autista 

A korábbi 10.) pont helyébe a következő 10.) pont kerül: 
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10.) Az intézmény alapítói jogokkal felruházott fenntartója, irányító szerve és székhelye:
Besenyszög Községi Önkormányzat
5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.

Tiszasüly Község Önkormányzat 
5061 Tiszasüly, Kíséri út 21.

Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.

A korábbi 12.) pont helyébe a következő 12.) pont kerül: 
12.) Az iskolai évfolyamok száma, maximált osztálylétszám: 

a.) - 8 évfolyamos általános iskola 
     - 6 évfolyamos alapfokú művészetoktatási intézmény 
b.)  Az osztályok  létszáma a  közoktatásról  szóló  1993.  évi  LXXIX.  tv.  3.  számú  
mellékeltének megfelelően.  Az intézménybe felvehető gyermek száma: 728 fő

A korábbi 13.) pont helyébe a következő 13.) pont kerül: 
13.) Az intézmény irányítása, vezetése: 

1.)  Az  intézményt  a  Társulási  Megállapodásban  rögzített  Besenyszög  Község  
Önkormányzat   Képviselő-testülete  által  megbízott  magasabb  vezető  állású  
intézményegység  vezető  vezeti.  Munkáját  1  igazgatóhelyettes,  valamint  igazgató-
helyettesként 2 intézményegység-vezető segíti
2.) Az intézmény képviseletére az igazgató jogosult. Képviseleti jogát az intézmény 
Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározottak szerint átruházhatja.

A korábbi 14.) pont helyébe a következő 14.) pont kerül: 
14.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

(1) Az Intézmény vagyona a következőkből áll:
a)  A fenntartó önkormányzatok által, az intézmény használatába adott önkormányzati 
tulajdont képező törzsvagyon körébe tartozó alábbi ingatlanok használati joga:
- 1382 hrsz.-ú Besenyszög, Vasvári P. u. 7 szám Iskola
- 1387 hrsz.-ú  Besenyszög, Vasvári P. u. 5 szám Művészeti Alapiskola  
-   253 hrsz.-ú Tiszasüly, Móra F. u. 26. szám Iskola
-   478 hrsz-ú Besenyszög, Jászladányi út 18. szám    Múzeumpedagógiai Tagint
-  59/1 hrsz-ú                  Szászberek, Kossuth L. u. 196. szám     Általános Iskola
b) Az intézmény eszközei, készletei, egyéb ingóságai leltár szerint kimutatott érték alapján.

(2)  Az intézmény a rendelkezésére álló és használatába adott vagyontárgyakat 
feladatai ellátásához szabadon használhatja,  azokkal az Önkormányzatok a mindenkor 
hatályos vagyonrendeletében foglaltak szerint rendelkezik.
A korábbi 17.) pont helyébe a következő 17.) pont kerül: 
17.) Megszűnése: 
Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete és Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogszabályban 
meghatározott  esetekben  jogosult  megszűntetni.  A megszűntetésről  megszüntető  okiratban 
kell dönteni. 

Szászberek  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Alapi  József 
polgármestert   a  Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási  Intézmény 
Alapító Okirata aláírására. 
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A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Chiovini Ferenc Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény
5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 7.
5061 Tiszasüly Móra F. u. 26.
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 196. 

5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 

IV. Napirendi pont tárgyalása:
Előterjesztés az Eszterlánc Óvoda  Alapító Okiratának módosítására
Előadó: Balogh Zoltán polgármester, Alapi József polgármester, Pollák Tibor polgármester   
(írásban mellékelve)

Balogh Zoltán  Besenyszög község polgármestere: 

Szintén előterjesztésre került az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata módosítása.
Megkérem Munkácsi György jegyzőt a napirendi pont szóbeli kiegészítésére.

Munkácsi György Besenyszög község jegyzője: 

Az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata módosító javaslatait ismertetem:

1.)       A költségvetési szerv :
Neve:  Eszterlánc Óvoda 
Rövidített neve: Eszterlánc Óvoda  

2.)       Telephelye:  5053  Szászberek, Korvin Ottó u. 80. .
4.) Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
8.) Működési köre: 

Besenyszög község,  Tiszasüly község és Szászberek község  közigazgatási területe.
10.) Az  intézmény  alapítói  jogokkal  felruházott  fenntartója,  irányító  szerve  és 
székhelye:

Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.

12.) Az óvodai csoportok száma, maximált létszám:  
a.) - Besenyszög: 5 csoport 
     - Tiszasüly: 2 csoport 
     - Szászberek: 2 csoport 
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b.)  Az óvodai csoportok maximált  létszáma csoportonként:  25 fő.  Az intézménybe 
felvehető gyermekek száma: 220  fő  (Besenyszögi tagintézmény: 120  fő;  Tiszasülyi 
tagintézmény: 50 fő, Szászbereki tagintézmény 50 fő)

13.) Az intézmény irányítása, vezetése: 
1.)  Az  intézményt  a  Társulási  Megállapodásban  rögzített  Besenyszög  Község  
Önkormányzat   Képviselő-testülete  által  megbízott  magasabb  vezető  állású  
intézményegység  vezető  vezeti.  Munkáját  1  igazgatóhelyettes,  valamint  igazgató-
helyettesként 2 intézményegység-vezető segíti

14.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
-       168 hrsz-ú                       Szászberek, Korvin O. u. 80. szám    Óvoda

17.) Megszűnése: 
Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Tiszasüly  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete és Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogszabályban 
meghatározott  esetekben  jogosult  megszűntetni.  A megszűntetésről  megszűntető  okiratban 
kell dönteni. 

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere: 

Kéri  Besenyszög  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  az  Eszterlánc  Óvoda 
Alapító Okirata módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Besenyszög 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

75/2011.(VI.29.) számú Besenyszög Képviselő-testületi határozat 

Az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata módosításáról 

Besenyszög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Eszterlánc Óvoda  Alapító Okirata 
módosítását megtárgyalta és azt elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Eszterlánc Óvoda 
Rövidített neve: Eszterlánc Óvoda  

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Korvin Ottó u. 80.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 10.) pont kiegészül: 
Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.
A  12.) pont kiegészül: 
 - Szászberek: 2 csoport 
(Szászbereki tagintézmény 50 fő)
A 13.) pont kiegészül a „2 intézményegység-vezető” szövegrésszel. 
A 14.) pont kiegészül :  
168 hrsz-ú                       Szászberek, Korvin O. u. 80. szám    Óvoda
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A 17.) pont kiegészül -  Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete szövegrésszel. 

Besenyszög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Balogh  Zoltán 
polgármestert  az Eszterlánc Óvoda  Alapító Okirata  aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Eszterlánc Óvoda 

5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 4. 
5061 Tiszasüly, Móra F. u. 26. 

                  5053 Szászberek, Korvin O. u.80.
5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 

Pollák Tibor Tiszasüly  község polgármestere: 

Kéri Tiszasüly Község Önkormányzatának Képviselő-testületét, az Eszterlánc Óvoda Alapító 
Okirata módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatban más kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  így Tiszasüly 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

50/2011.(VI.29.) számú Tiszasüly Képviselő-testületi határozat 

Az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata módosításáról 

Tiszasüly Község Önkormányzat  Képviselő-testülete az Eszterlánc Óvoda  Alapító Okirata 
módosítását megtárgyalta és azt elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Eszterlánc Óvoda 
Rövidített neve: Eszterlánc Óvoda  

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Korvin Ottó u. 80.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 10.) pont kiegészül: 
Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.
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A  12.) pont kiegészül: 
 - Szászberek: 2 csoport 
(Szászbereki tagintézmény 50 fő)
A 13.) pont kiegészül a „2 intézményegység-vezető” szövegrésszel. 
A 14.) pont kiegészül :  
168 hrsz-ú                       Szászberek, Korvin O. u. 80. szám    Óvoda

A 17.) pont kiegészül -  Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete szövegrésszel. 

Tiszasüly  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Pollák  Tibor 
polgármestert az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata aláírására. 

A határozatról értesülnek: 
1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Eszterlánc Óvoda 

5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 4. 
5061 Tiszasüly, Móra F. u. 26. 

                  5053 Szászberek, Korvin O. u.80.
5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 

Alapi József Szászberek  község polgármestere: 

Felkéri  Szászberek  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  az  Eszterlánc  Óvoda 
Alapító Okirata módosítására tett javaslat elfogadására. 

A napirendi ponttal kapcsolatban más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Szászberek 
Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazás  mellett   a  következő 
határozatot hozza:

59/2011.(VI.29.) számú Szászberek  Képviselő-testületi határozat 

Az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata módosításáról 

Szászberek  Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Eszterlánc Óvoda  Alapító Okirata 
módosítását megtárgyalta és azt elfogadja az alábbiak szerint: 

A korábbi 1.) pont helyébe a következő 1.) pont kerül: 
1.) A költségvetési szerv :

Neve:  Eszterlánc Óvoda 
Rövidített neve: Eszterlánc Óvoda  

A 2.) pont kiegészül -  Telephelye:    5053  Szászberek, Korvin Ottó u. 80.
A 4.) pont kiegészül -  Az intézmény közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 

Szászbereki Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda
A korábbi 7.) pont helyébe a következő 7.) pont kerül: 
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A 8.) pont kiegészül – „Szászberek község  közigazgatási területe” szövegrésszel.  
A 10.) pont kiegészül: 
Szászberek Község Önkormányzat
5053 Szászberek, Kossuth L. u. 197.
A  12.) pont kiegészül: 
 - Szászberek: 2 csoport 
(Szászbereki tagintézmény 50 fő)
A 13.) pont kiegészül a „2 intézményegység-vezető” szövegrésszel. 
A 14.) pont kiegészül :  
168 hrsz-ú                       Szászberek, Korvin O. u. 80. szám    Óvoda

A 17.) pont kiegészül -  Szászberek Község Önkormányzat Képviselő-testülete szövegrésszel. 

Szászberek  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Alapi  József 
polgármestert  az Eszterlánc Óvoda Alapító Okirata aláírására. 

 
A határozatról értesülnek: 

1.)  Besenyszög Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H.
2.)  Tiszasüly Községi Önkormányzat 
      Képviselő-testület tagjai H. 
3.) Szászberek Községi Önkormányzat

Képviselő-testület tagjai H.
4.) Eszterlánc Óvoda 

5071 Besenyszög, Vasvári P. u. 4. 
5061 Tiszasüly, Móra F. u. 26. 

                  5053 Szászberek, Korvin O. u.80.
5.) Magyar Államkincstár Regionális Intézete Szolnok 
6.) Pénzügyi csoport H. 

Balogh Zoltán Besenyszög község polgármestere: 
 
Köszönöm a megjelenést. Úgy gondolom, hogy a társulásokat a gazdasági helyzet szüksége 
hozza  össze,  de  nagymértékű  tolerancia  nélkül  nem  működnének.  Az  intézményvezető 
szerepe egy igen fontos szerep, ezért kérem Önöket legyenek segítségére a munkája végzése 
során, a közös projektekben és a közös pályáztok esetében is.
  

Alapi József Szászberek  község polgármestere: 

Köszönetet mondok magam és a Képviselő-testület  tagjai nevében is kapott támogatásért. Az 
önkormányzat nem tudta volna felvállalni az intézménye fenntartását. A Képviselő-testület  és 
magam is úgy gondoltuk,  a régi közös közigazgatási  területre  figyelemmel,  együtt  tudunk 
működni Besenyszöggel. Úgy gondolom, hogy fizetőképességünkkel  megháláljuk majd ezt a 
lehetőséget,  amelyet -  Önöktől -  kaptunk 
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Balogh Zoltán  Besenyszög község polgármestere:

Más tárgy és hozzászólás nem volt,  megköszönte a jelenlévőknek a részvételt,  az együttes 
képviselő-testületi ülést  18.30 órakor berekeszti.

K.m.f.

       Balogh Zoltán Munkácsi György 
Besenyszög  község polgármestere        Besenyszög  község  jegyzője

       

         Pollák Tibor      Tóth Ildikó  
Tiszasüly  község polgármestere                    Tiszasüly  község jegyzője

         Alapi József   Ragály Erika      
 Szászberek  község polgármestere                               Szászberek  község polgármestere 
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